
     Nazdar sestry a bratři. 

     Blíží se nám termín základního kola Svojsíkova závodu, který bude inspirován starými řeckými 

bájemi. 

      Startujeme v pátek 21.4.2017 na vlakové zastávce v Holubově. Starty hlídek plánujeme od 15.30 

h. do 18.30 h. Dejte, prosím, co nejdříve vědět, v kolik dorazíte a počet doprovodů k hlídkám (pro 

případnou úpravu startu). 

      Začínáme modulem „přežití“. Trasa bude cca 8 km dlouhá. Místo přespání je předem určené a je 

pro všechny stejné. 

      Na startu každá družina obdrží instrukce k tomuto modulu. Každá družina musí mít doprovod 

starší 18 let, který pak půjde s jinou družinou. 

      V sobotu pokračujeme modulem „závod“, který bude startovat ze základny Zlatá Koruna. 

Zahájíme ho nástupem v krojích se skautskou hymnou o obou slokách. Večer, pokud počasí dovolí, 

bude připraven slavností oheň. Žádáme všechny, kdo hrají na nějaký hudební nástroj, ať si ho vezmou 

s sebou (převoz z Holubova zajistíme). 

     V neděli ráno proběhne úklid základny a „zpětná vazba“. 

     Vyhodnocení závodu plánujeme přibližně mezi 9. a cca  10 hod., pak bude možný odjezd. 

      Jídlo a pití je zajištěno od sobotní snídaně až do nedělní dopolední svačiny; případnou změnu ve 

stravovaní nahlaste předem.  

      S sebou si vezměte: jídlo a pití na pátek, stany pro všechny účastníky hlídky a doprovod, buzolu a 

mapu Holubov směr Zlatá Koruna, kotlík a plynový vařič. Tematický oděv bude výhodou. 

Startovné je 50 Kč za účastníka, které je splatné do 17.4.2017 na účet střediska Pod Kletí Holubov, 

z.s. číslo účtu 2200580766/2010, var. symbol ( 20171  APAČI ,  20172 MEDVĚDI,  20173 PIŠŤUCHY,   

20174 VLAŠTOVKY,  20175 VEVERKY (PRACHATICE) ). 

 Hlídky ze střediska Holubov mají startovné placeno z účtu střediska. 

 

DALŠÍ INFORMACE ZÍSKÁTE NA TEL. Č. 775215580 (MAJKA) ČI 725590611 (JENA) 

SLOVÁKOVI, NEBO NA EMAILU slovakovamarus@gmail.com, jenaslovak@gmail.com 

      Se stiskem levice 

      Majka a Jeňa 

 

       

 

       

 

 

mailto:slovakovamarus@gmail.com
mailto:jenaslovak@gmail.com

